平成 30年 10月５日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9042号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 30 年 10 月５日（金）

第９０４２号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  指定居宅サービス事業の廃止の届出（579）（中部総合事務所福祉保健局）・・・・・・２

収入証紙の小売りさばき人の指定の廃止（580）（会計指導課）・・・・・・・・・・・２

◇ 公 告  採石法による採取計画の認可の公表（西部総合事務所日野振興センター）・・・・・・・２

  平成 30年 10月５日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9042号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第579号

介護保険法（平成９年法律第123号）第75条第２項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者から当該指定居宅

サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

  平成30年10月５日

鳥取県中部総合事務所長 広 田 一 恭

事業者の名称又

は氏名

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地
届出年月日 廃止年月日 サービスの種類

鳥取中央農業協

同組合

ＪＡ鳥取中央安田

福祉センターさく

ら台デイサービス

さくら台

東伯郡琴浦町大字

箆津50－１

平成30年９月12

日

平成30年10月31

日

通所介護

鳥取県告示第580号

次のとおり鳥取県収入証紙の小売りさばき人の指定を廃止したので、告示する。

  平成30年10月５日

鳥取県知事 平 井 伸 治

廃止年月日 住  所 名  称

平成30年９月30日 鳥取市福部町箭渓10－１ 坪内 美子

公 告

採石法（昭和25年法律第291号）第33条の規定に基づき、採取計画の認可をしたので、鳥取県採石条例（平成15

年鳥取県条例第72号）第13条の規定により次のとおり公表する。

  平成30年10月５日

鳥取県西部総合事務所日野振興センター所長 越 智 浩 明

名称及び代表者

の氏名

主たる事務所

の所在地

認可の内容

認可年月日 採石場の所在地

及び面積

採取をする岩石

の種類及び数量
採取の期間

落合建材

代表者

落合 亨

日野郡日野町

下榎59－６

日野郡日野町中

菅字中山 579－

80、579－132

（65,570平方メ

ートル）

風 化 花 崗 岩

（80,178立方メ

ートル）

平成30年９月16日か

ら平成35年９月15日

まで

平成30年９月14日